
Skārienjūtīgs
pulkstenis

Lietošanas/uzstādīšanas instrukcija

Mūsdienīgi spoguļi ar LED apgaismojumu ikvienam interjeram.



Skārienjūtīgs
pulkstenis

Parāda pašreizējo laiku.

SPECIFIKĀCIJAS

Location    Spoguļa labā vai kreisā apakšējā daļa

Izmēri    46 x 15 mm

    

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS

PULKSTEŅA VADĪBA

·

1. Pēc strāvas pieslēgšanas spogulim tiks izgaismota skārienpulksteņa poga.

2. Ja vēlaties iestatīt pareizo laiku, turiet pogu, līdz tā sāk mirgot. 
Tiklīdz poga sāk mirgot, jūs nonāksit pie pulksteņa iestatījumiem.

3. Pirmajā darbībā ar vienkāršu nospiešanu iestatiet pulksteņa formātu (12/24). 
Pēc pulksteņa formāta izvēles atstājiet pogu dīkstāves fāzē. Pulkstenis automātiski 
pārslēgsies, lai iestatītu pulksteni. Pēc stundu iestatīšanas turiet pogu atpūtas 
fāzē dažas sekundes, iestatījums automātiski pārslēgsies uz minūšu iestatījumu.

4. Pēc laika iestatīšanas atstājiet pogu dīkstāves fāzē, izmaiņas tiks saglabātas.



Paldies,
ka izvēlējāties

mūsu produktu.

E-pasts: info@daramio.com

Tālrunis: +420 605 336 396 (Angļu)

GoldSolutions s.r.o.
Pionýrů 839

738 01 Frýdek-Místek

Čehijas Republika

Organizācijas reģistrācijas numurs: 29460522

PVN: CZ29460522

www.daramio.lv

Pārdevējs:

Ražotājs:

Artalo design s.r.o.
Organizācijas reģistrācijas numurs: 10888560


